



QUALITY OF CREATIVE MEDIA

KWARTALNA INFORMACJA FINANSOWA

**ZA OKRES ZAKOŃCZONY
DNIA 31 MARCA 2014 R.**

CAM Media Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie

Warszawa, 15 maja 2014 r.

1. SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW

Sprawozdanie z całkowitych dochodów za okres obrotowy zakończony dnia 31 marca 2014 roku oraz za okres obrotowy zakończony dnia 31 marca 2013 roku (w złotych).

	01.01.2014- 31.03.2014	01.01.2013- 31.03.2013	01.01.2013- 31.12.2013
Działalność kontynuowana			
Przychody ze sprzedaży produktów	4 197 324,21	7 355 635,21	34 790 847,70
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów			
Przychody ze sprzedaży	4 197 324,21	7 355 635,21	34 790 847,70
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	(2 543 905,55)	(5 638 328,99)	(28 457 395,40)
Wartość sprzedanych towarów i materiałów			
Koszt własny sprzedaży	(543 905,55)	5 638 328,99	(28 457 395,40)
Zysk (strata) brutto ze sprzedaży	1 653 418,66	1 717 306,22	6 333 452,30
Koszty sprzedaży			
Koszty ogólnego zarządu	(2 165 387,47)	(2 467 613,40)	(12 696 864,28)
Pozostałe przychody operacyjne	380 377,11	876 865,55	2 380 389,11
Pozostałe koszty operacyjne	(9,94)	(0,01)	(1 371 333,09)
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	(131 601,64)	126 558,36	(5 354 355,96)
Przychody i koszty finansowe netto	(59 175,63)	(66 318,23)	(1 685 262,76)
Zysk (strata) brutto	(190 777,27)	60 240,13	(7 039 618,72)
Podatek dochodowy cz. bieżąca	-	(162 457,00)	(595 275,00)
Podatek dochodowy cz. odroczone	88 224,35	333 605,47	276 386,73
Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej	(102 552,92)	231 388,60	(7 358 506,99)
Działalność zaniechana			
(Strata) za okres z działalności zaniechanej			
Zysk /(strata) netto za okres	(102 552,92)	231 388,60	(7 358 506,99)
Zysk/(strata) netto w zł na jedną akcję			
– podstawowy z zysku za okres	(0,01)	0,03	(1,01)
– podstawowy z zysku z działalności kontynuowanej	(0,01)	0,03	(1,01)
– rozwodniony z zysku za okres	(0,01)	0,03	(1,01)
– rozwodniony z zysku z działalności kontynuowanej	(0,01)	0,03	(1,01)
	01.01.2014- 31.03.2014	01.01.2013- 31.03.2013	01.01.2013- 31.12.2013
Zysk /(strata) netto za okres	(102 552,92)	231 388,60	(7 358 506,99)
Inne całkowite dochody:			
Różnice kursowe z przeliczenia operacji zagranicznych			

Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży			
Zabezpieczenia przepływów pieniężnych	-	-	-
Podatek dochodowy dotyczący składników innych całkowitych dochodów	-	-	-
Inne całkowite dochody netto	-	-	-
CAŁKOWITY DOCHÓD ZA ROK OBROTOWY	(102 552,92)	231 388,60	(7 358 506,99)

2. SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ

Sprawozdanie z sytuacji finansowej na dzień 31 marca 2014 roku, 31 grudnia 2013 oraz 31 marca 2013 roku (w złotych)

AKTYWA	31.03.2014	31.12.2013	31.03.2013
Aktywa trwałe (długoterminowe)	21 005 483,63	20 862 958,85	19 956 912,73
Rzeczowe aktywa trwałe	11 317 047,03	11 495 396,85	11 704 649,97
Prawo wieczystego użytkowania gruntu			
Wartości niematerialne	783 573,58	822 922,12	570 489,41
Udziały i akcje	6 382 604,57	6 136 724,00	5 296 724,00
Należności handlowe i pozostałe	39 570,00	39 570,00	39 570,00
Aktywa z tytułu podatku odroczonego	397 704,54	309 480,19	366 698,93
Pozostałe aktywa finansowe	2 084 983,91	2 058 865,69	1 978 780,42
Aktywa obrotowe (krótkoterminowe)	22 436 322,41	22 299 349,20	30 988 862,72
Zapasy	-	-	-
Nabyte prawa do emisji			
Należności handlowe i pozostałe	15 553 463,79	15 268 201,64	15 916 035,49
rozliczenie międzyokresowe - należności od odbiorców	4 046 335,31	3 789 197,49	10 723 635,05
Należności z tytułu podatku dochodowego	180 931,00	55 930,00	-
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	1 073 639,56	1 812 348,42	1 539 192,18
Pochodne instrumenty finansowe	-	-	-
Pozostałe aktywa finansowe	1 581 952,75	1 373 671,65	2 810 000,00
Aktywa trwałe przeznaczone do sprzedaży			
SUMA AKTYWÓW	43 441 806,04	43 162 308,05	50 945 775,45
PASYWA			
Kapitał własny	24 169 268,98	24 271 821,90	32 225 942,49
Kapitał zakładowy	728 450,00	728 450,00	728 450,00
Kapitał z emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej	18 063 513,88	18 063 513,88	18 063 513,88
Pozostałe kapitały	121 962,15	121 962,15	121 962,15
Kapitały rezerwowe z wyceny opcji	-	-	-
Zyski zatrzymane	5 255 342,95	5 357 895,87	13 312 016,46
Zobowiązania długoterminowe	1 962 469,01	2 132 512,94	1 763 820,51
Kredyty i pożyczki	1 392 035,36	1 475 930,36	1 755 580,36
Rezerwy			
Zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych	8 240,15	8 240,15	8 240,15
Zobowiązania handlowe i pozostałe	-	-	-
Dotacje	212 640,56	219 984,92	
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	-	-	-
Pozostałe zobowiązania finansowe	349 552,94	428 357,51	
Zobowiązania krótkoterminowe	17 310 068,05	16 757 973,21	16 956 012,45
Kredyty i pożyczki	4 072 747,78	3 802 151,66	2 123 711,61
Zobowiązania handlowe i pozostałe	10 805 424,42	11 226 114,26	10 466 656,42
Rozliczenia międzyokresowe - kwoty należne odbiorcom	1 956 658,25	1 254 469,69	4 125 395,15
Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego	-	-	48 046,00
Pochodne instrumenty finansowe	-	-	-
Rezerwy	77 786,80	77 786,80	192 203,27
Zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych			
Dotacje	29 377,44	29 377,44	
Pozostałe zobowiązania finansowe	368 073,36	368 073,36	
Stan zobowiązań ogółem	19 272 537,06	18 890 486,15	18 719 832,96
SUMA PASYWÓW	43 441 806,04	43 162 308,05	50 945 775,45

3. SPRAWOZDANIE Z PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

Sprawozdanie z przepływów pieniężnych za okres obrotowy zakończony dnia 31 marca 2014 roku oraz za okres obrotowy zakończony dnia 31 marca 2013 roku (w złotych)

	01.01.2014- 31.03.2014	01.01.2013- 31.03.2013	01.01.2013-31.12.2013
Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej			
Zysk/(strata) netto	(102 552,92)	231 388,60	(7 358 506,99)
podatek dochodowy należny	88 224,35	(171 148,47)	(318 888,27)
Korekty o pozycje:			
Amortyzacja	315 750,92	246 922,71	1 041 689,68
Odsetki i dywidendy, netto	173 763,67	50 369,50	127 271,31
(Zysk)/strata na działalności inwestycyjnej	(349 779,56)	-	(929 930,52)
(Zwiększenie)/ zmniejszenie stanu należności	(865 289,72)	5 335 103,31	5 927 007,16
(Zwiększenie)/ zmniejszenie stanu zapasów		-	
Zwiększenie/ (zmniejszenie) stanu zobowiązań	(420 689,84)	(3 679 929,45)	(2 615 879,25)
Zwiększenie/ (zmniejszenie) stanu dotacji	(7 344,36)	-	(19 584,96)
Zmiana stanu rezerw	-	(6 733,05)	(121 149,52)
Podatek dochodowy zapłacony	(125 331,00)	(59 181,00)	(650 991,00)
Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych z tytułu kontraktów długoterminowych	533 275,09	1 766 732,56	6 106 631,39
Pozostałe	(973,27)	-	6 737,62
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	(849 170,99)	3 713 524,71	1 513 294,92
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej			
Sprzedaż rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych	-	-	929 930,52
Nabycie rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych	(98 052,56)	(343 185,00)	(1 181 131,56)
Sprzedaż nieruchomości inwestycyjnych	540 000,00	-	-
Nabycie nieruchomości inwestycyjnych	-	-	-
zmiana stanu aktywów finansowych	-	-	-
Nabycie aktywów finansowych	(31 500,00)	(504 000,00)	(1 344 000,00)
Dywidendy i odsetki otrzymane		2 853,25	
Spłata udzielonych pożyczek	(798 000,00)	-	3 587 600,00
Udzielenie pożyczek	590 000,00	(2 810 000,00)	(4 896 000,00)
Odsetki od depozytów od lokat	(65 912,37)		5 153,60
Pozostałe (otrzymane dotacje)	-		249 362,36
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	136 535,07	(3 654 331,75)	(2 649 085,08)
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej			
Wpływy z tytułu emisji akcji	-	-	-
Spłata zobowiązań z tytułu leasingu finansowego	(78 804,54)	-	(203 569,13)
Wpływy z tytułu zaciągnięcia pożyczek/kredytów	270 596,12	49 083,83	2 523 954,75
Spłata pożyczek/kredytów	(83 895,00)	(55 930,00)	(335 580,00)
Dywidendy wypłacone	-	-	(364 225,00)
Odsetki zapłacone, w tym	(133 969,52)	(79 400,13)	(238 687,56)
-aktywowane koszty finansowania zewnętrznego	-		-
Pozostałe	-		-
Środki pieniężne netto z działalności finansowej	(26 072,94)	(86 246,30)	1 381 893,06
Zwiększenie netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	(738 708,86)	(27 053,34)	246 102,90
Różnice kursowe netto			
Środki pieniężne na początek okresu	1 812 348,42	1 566 245,52	1 566 245,52
Środki pieniężne na koniec okresu, w tym	1 073 639,56	1 539 192,18	1 812 348,42
O ograniczonej możliwości dysponowania	209 071,19	165 409,56	209 071,19

4. SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

Sprawozdanie zmian w kapitale własnym za okres zakończony 31 marca 2014 roku i 31 grudnia 2013 roku oraz 31 marca 2013 roku (w złotych)

	Kapitał akcyjny	Kapitał z emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej	Pozostałe kapitały	Kapitał z aktualizacji wyceny	Zyski zatrzymane	Razem kapitał własny
Na dzień 1 stycznia 2013 r.	728 450,00	18 063 513,88	121 962,15	0,00	13 080 627,86	31 994 553,89
łączne całkowite dochody					-7 358 506,99	-7 358 506,99
Emisja akcji						0,00
Koszty emisji akcji						0,00
Wypłata dywidendy					-364 225,00	-364 225,00
zmiana kapitału z aktualizacji wyceny						0,00
Na dzień 31 grudnia 2013 r.	728 450,00	18 063 513,88	121 962,15	0,00	5 357 895,87	24 271 821,90
Na dzień 1 stycznia 2013 r.	728 450,00	18 063 513,88	121 962,15	0,00	13 080 627,86	31 994 553,89
Korekty błędów						0,00
Na dzień 1 stycznia 2013 r.	728 450,00	18 063 513,88	121 962,15	0,00	13 080 627,86	31 994 553,89
łączne całkowite dochody					231 388,60	231 388,60
Emisja akcji						0,00
Koszty emisji akcji						0,00
Wypłata dywidendy						0,00
zmiana kapitału z aktualizacji wyceny						0,00
Na dzień 31 marca 2013 r.	728 450,00	18 063 513,88	121 962,15	0,00	13 312 016,46	32 225 942,49
Na dzień 1 stycznia 2014 r.	728 450,00	18 063 513,88	121 962,15	0,00	5 357 895,87	24 271 821,90
Korekty błędów						0,00
Na dzień 1 stycznia 2014 r.	728 450,00	18 063 513,88	121 962,15	0,00	5 357 895,87	24 271 821,90
łączne całkowite dochody					-102 552,92	-102 552,92
Emisja akcji						0,00
Koszty emisji akcji						0,00
Wypłata dywidendy					0,00	0,00
zmiana kapitału z aktualizacji wyceny						0,00
Na dzień 31 marca 2014 r.	728 450,00	18 063 513,88	121 962,15	0,00	5 255 342,95	24 169 268,98

Dodatkowe informacje i objaśnienia

5. Zatwierdzenie sprawozdania finansowego

Niniejsze sprawozdanie finansowe zostało zatwierdzone do publikacji przez Zarząd w dniu 15 maja 2014 roku.

6. Podstawa sporządzenia sprawozdania finansowego

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z zasadą kosztu historycznego, z wyjątkiem pochodnych instrumentów finansowych oraz aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży, które są wyceniane według wartości godziwej. Wartość bilansowa ujętych zabezpieczanych aktywów i zobowiązań jest korygowana o zmiany wartości godziwej, które można przypisać ryzyku, przed którym te aktywa i zobowiązania są zabezpieczane.

Sprawozdanie finansowe jest przedstawione w złotych (PLN), również wszystkie wartości, o ile nie wskazano inaczej, podane są w złotych (PLN).

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez Spółkę w dającej się przewidzieć przyszłości. Na dzień zatwierdzenia niniejszego sprawozdania finansowego nie stwierdza się istnienia okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności spółki.

6.1. Oświadczenie o zgodności

Niniejsze sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej („MSSF”) oraz MSSF zatwierdzonymi przez UE. MSSF obejmują standardy i interpretacje zaakceptowane przez Radę Międzynarodowych Standardów Rachunkowości („RMSR”) oraz Komisję ds. Interpretacji Międzynarodowej Sprawozdawczości Finansowej („KIMSF”).

6.2. Waluta pomiaru i waluta sprawozdań finansowych

Walutą pomiaru Spółki i walutą sprawozdawczą sprawozdania finansowego jest złoty polski.

7. Zmiany stosowanych zasad rachunkowości

Zasady (polityka) rachunkowości zastosowane do sporządzenia niniejszego sprawozdania finansowego za I kwartał 2014 są spójne z tymi, które zastosowano przy sporządzeniu sprawozdania finansowego za rok obrotowy zakończony 31 grudnia 2013 roku, z wyjątkiem zmian opisanych poniżej.

Spółka wprowadziła zmianę zasad naliczania odpisów aktualizujących należności handlowe oraz wprowadziła możliwość uproszczonej metody naliczania zysku dla kontraktów o niskiej wartości.

Zastosowano takie same zasady dla okresu bieżącego i porównywalnego, chyba że standard lub interpretacja zakładały wyłącznie prospective zastosowanie.

8. Nowe standardy i interpretacje.

MSSF w kształcie zatwierdzonym przez UE nie różnią się obecnie w znaczący sposób od regulacji przyjętych przez Radę Międzynarodowych Standardów Rachunkowości (RMSR), z wyjątkiem poniższych interpretacji, które według stanu na dzień 31 grudnia 2012 roku nie zostały jeszcze przyjęte do stosowania:

Nowy Standard MSSF 10 - Skonsolidowane Sprawozdanie Finansowe

MSSF 10 zastępuje MSR 27 Skonsolidowane i jednostkowe sprawozdania finansowe, w zakresie konsolidacji oraz interpretację SKI 12 Jednostki Specjalnego Przeznaczenia.

MSSF 10 przewiduje jeden nowy model analizy kontroli w odniesieniu do wszystkich podmiotów, w które dokonano inwestycji, włączając w to podmioty, które aktualnie jako Jednostki Specjalnego Przeznaczenia są w zakresie SKI 12.

W nowym modelu kontroli inwestor kontroluje podmiot, w którym dokonał inwestycji, jeśli:

- jest narażony na lub ma prawo do zmiennych zwrotów z tytułu zaangażowania w ten podmiot,
- ma zdolność wpływania na te zwroty poprzez władzę, oraz
- istnieje związek pomiędzy władzą a zwrotami.

Data wejścia w życie to okresy rozpoczynające się w dniu 1 stycznia 2014 roku oraz później.

Nie dotyczy jednostkowego sprawozdania finansowego Spółki.

Nowy Standard MSSF 11 - Wspólne ustalenia umowne

MSSF 11 „Wspólne ustalenia umowne” zastępuje MSR 31 „Udziały we wspólnych przedsięwzięciach” i SKI 13 „Wspólnie kontrolowane jednostki – niepieniężny wkład wspólników”.

MSSF 11 nie wprowadza zasadniczych zmian co do ogólnej definicji ustaleń umownych pod wspólną kontrolą, chociaż definicja kontroli i pośrednio współkontroli uległy zmianie w związku z wprowadzeniem MSSF 10.

Nowy standard wprowadza podział na dwa rodzaje wspólnych ustaleń umownych dla których zdefiniowano następujące modele ujmowania:

- wspólna działalność to taka, w której współkontrolujące podmioty, zwane współzarządzającymi mają prawa do aktywów oraz obowiązki co do zobowiązań związanych z działalnością,
- wspólne przedsięwzięcie to takie, w którym współkontrolujące podmioty, zwane wspólnikami przedsięwzięcia mają prawo do aktywów netto wynikających z ustalenia umownego.

MSSF 11 wyłącza z MSR 31 jednostki współkontrolowane w tych przypadkach, gdy chociaż są to oddzielne podmioty, to rozdzielenie jest nieefektywne. Takie wspólne ustalenia umowne są traktowane podobnie do współkontrolowanych aktywów/działalności (ujmowanie poszczególnych pozycji aktywów i pasywów) i w nowym standardzie są nazywane wspólną działalnością. W odniesieniu do pozostałych jednostek współkontrolowanych zgodnie z MSR 31, nazywanych

w nowym standardzie wspólnymi przedsięwzięciami (joint ventures), nie ma możliwości wyboru pomiędzy metodą praw własności a konsolidacją proporcjonalną - zawsze należy stosować metodę praw własności.

Data wejścia w życie to okresy rozpoczynające się w dniu 1 stycznia 2014 roku oraz później.

Nie dotyczy jednostkowego sprawozdania finansowego Spółki.

Nowy Standard MSSF 12 - Ujawnienia inwestycji w inne jednostki

MSSF 12 zawiera dodatkowe wymogi ujawnień dotyczących znaczących osądów i założeń przy określaniu rodzaju inwestycji w jednostki zależne, wspólne porozumienia, jednostki stowarzyszone, niekonsolidowane jednostki ustrukturyzowane.

Data wejścia w życie to okresy rozpoczynające się w dniu 1 stycznia 2014 roku oraz później.

Nie dotyczy jednostkowego sprawozdania finansowego Spółki.

Standardy i Interpretacje przyjęte przez Radę Międzynarodowych Standardów Rachunkowości (IASB), oczekujące na zatwierdzenie przez UE

Nowy Standard i zmiany do MSSF 9 – Instrumenty finansowe

Nowy Standard zastępuje wymogi zawarte w MSR 39 Instrumenty finansowe: Ujmowanie i wycena w zakresie klasyfikacji oraz wyceny aktywów finansowych. Standard eliminuje istniejące w MSR 39 kategorie: utrzymywane do terminu wymagalności, dostępne do sprzedaży oraz pożyczki i należności. W momencie początkowego ujęcia aktywa finansowe będą klasyfikowane jako: aktywa finansowe wyceniane według zamortyzowanego kosztu lub aktywa finansowe wyceniane w wartości godziwej.

Zmiany do MSSF 9 z 2010 roku zmieniają wymogi zawarte w MSR 39 Instrumenty finansowe: Ujmowanie i wycena, w tym głównie w zakresie „zobowiązań wyznaczonych do wyceny w wartości godziwej przez wynik finansowy” w przypadku zmiany wartości godziwej wynikającej ze zmiany ryzyka kredytowego zobowiązania. Efekt zmiany wartości godziwej nie będzie odnoszony do rachunku zysków lub strat, lecz bezpośrednio do innych całkowitych dochodów (bez możliwości późniejszego przeksięgowania do rachunku zysków lub strat). Możliwe będzie przenoszenie skumulowanych zysków lub strat w ramach kapitałów własnych.

Nowy standard znosi wymóg wydzielania wbudowanych instrumentów pochodnych od podstawowego instrumentu finansowego. Wymaga on, aby kontrakt hybrydowy był w całości klasyfikowany według zamortyzowanego kosztu lub według wartości godziwej.

Ponadto, zmiany dotyczą również wymogów w zakresie ujawnień oraz przekształcania danych porównawczych dotyczących początkowego zastosowania MSSF 9.

Data wejścia w życie MSSF 9 wraz z jego zmianami dla okresów rozpoczynających się w dniu 1 stycznia 2015 roku oraz później.

Oczekuje się, że zastosowanie nowego standardu nie będzie miało wpływu na wycenę pozycji prezentowanych w przyszłych jednostkowych sprawozdaniach finansowych, jednakże wykonane zostanie przyporządkowanie odpowiednich aktywów finansowych do nowych kategorii instrumentów finansowych.

▪ Zmiany wprowadzone samodzielnie przez Spółkę

Spółka nie dokonała korekty prezentacyjnej danych porównywalnych za I kwartał 2013 roku i/lub na dzień 31 grudnia 2013 roku.

9. Korekta błędu

Nie wystąpiły

10. Informacje dotyczące segmentów operacyjnych

Segment operacyjny jest częścią składową jednostki:

- a) która angażuje się w działalność gospodarczą, w związku z którymi może uzyskiwać przychody i ponosić koszty (w tym przychody i koszty związane z transakcjami z innymi częściami składowymi tej samej jednostki),
- b) której wyniki działalności są regularnie przeglądane przez główny organ odpowiedzialny za podejmowanie decyzji operacyjnych w jednostce oraz wykorzystujący te wyniki przy decydowaniu o alokacji zasobów do segmentu i przy ocenie wyników działalności segmentu, a także
- c) w przypadku której są dostępne oddzielne informacje finansowe.

Podstawowy wzór podziału sprawozdawczości Spółki oparty jest na segmentach branżowych. Organizacja i zarządzanie przedsiębiorstwem odbywają się w podziale na segmenty, odpowiednio do rodzaju oferowanych wyrobów i usług. Każdy z segmentów stanowi strategiczną jednostkę gospodarczą, oferującą inne wyroby.

CAM Media wyodrębniło dwa podstawowe segmenty operacyjne:

- a) segment – usługi marketingowe,
- b) segment – niestandardowe powierzchnie reklamowe.

W poniższych tabelach przedstawione zostały dane dotyczące przychodów i zysków oraz niektórych aktywów i zobowiązań poszczególnych segmentów operacyjnych Spółki za okres obrotowy zakończony odpowiednio 31 marca 2014 roku i 31 marca 2013 roku.

01.01.2014-31.03.2014

	Działalność kontynuowana				Działalność ogółem
	usługi marketingowe	niestandardowe powierzchnie reklamowe	Pozostałe	Razem	
Przychody					
Sprzedaż na rzecz klientów zewnętrznych, w tym - od klientów, z którymi wartość transakcji w okresie przekracza 10% lub więcej przychodów	2 076 962,68	2 090 924,86	29 436,67	4 197 324,21	4 197 324,21
Sprzedaż między segmentami				-	-
Przychody segmentu ogółem	2 076 962,68	2 090 924,86	29 436,67	4 197 324,21	4 197 324,21
Koszty					
Koszt własny sprzedaży na rzecz klientów zewnętrznych, w tym Koszt własny sprzedaży między segmentami	(1 281 041,48)	(1 233 427,40)	(29 436,67)	(2 543 905,55)	(2 543 905,55)
Koszty segmentu ogółem	(1 281 041,48)	(1 233 427,40)	(29 436,67)	(2 543 905,55)	(2 543 905,55)
Wynik	795 921,20	857 497,46	-	1 653 418,66	1 653 418,66
Zysk (strata) segmentu	795 921,20	857 497,46	-	1 653 418,66	1 653 418,66
Koszty ogólnego zarządu	(407 719,24)	(397 479,43)		(805 198,67)	(805 198,67)
Koszty nieprzypisane				(1 360 188,80)	(1 360 188,80)
Razem koszty sprzedaży	(407 719,24)	(397 479,43)		(2 165 387,47)	(2 165 387,47)
Pozostałe przychody operacyjne nieprzypisane			380 377,11	380 377,11	380 377,11
Pozostałe koszty operacyjne nieprzypisane			(9,94)	(9,94)	(9,94)
Zysk (strata) z działalności kontynuowanej przed opodatkowaniem i kosztami finansowymi	388 201,96	460 018,03	380 367,17	(131 601,64)	(131 601,64)
Przychody z tytułu odsetek				28 163,47	28 163,47
Koszty z tytułu odsetek			(78 612,70)	(78 612,70)	(78 612,70)
Pozostałe przychody/koszty finansowe netto			(1 588 297,58)	(8 726,40)	(8 726,40)
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	388 201,96	460 018,03	(1 286 543,11)	(190 777,27)	(190 777,27)
Podatek dochodowy			88 224,35	88 224,35	88 224,35
Zysk (strata) netto za rok obrotowy	388 201,96	460 018,03	(1 198 318,76)	(102 552,92)	(102 552,92)
Aktywa i zobowiązania					
Aktywa segmentu	12 443 375,33	16 676 910,42		29 120 285,75	29 120 285,75
Aktywa nieprzypisane				14 321 520,29	14 321 520,29
Aktywa ogółem	12 443 375,33	16 676 910,42	-	43 441 806,04	43 441 806,04
Zobowiązania segmentu	8 688 196,62	4 159 157,58		12 847 354,20	12 847 354,20
Zobowiązania nieprzypisane			6 425 182,86	6 425 182,86	6 425 182,86
Kapitały własne			24 169 268,98	24 169 268,98	24 169 268,98
Zobowiązania i kapitały ogółem	8 688 196,62	4 159 157,58	30 594 451,84	43 441 806,04	43 441 806,04

01.01.2013-31.03.2013

	Działalność kontynuowana				
	usługi marketingowe	niestandardowe powierzchnie reklamowe	Pozostałe	Razem	Działalność ogółem
Przychody					
Sprzedaż na rzecz klientów zewnętrznych, w tym	4 738 666,09	2 307 496,04	309 473,08	7 355 635,21	7 355 635,21
- od klientów, z którymi wartość transakcji w okresie przekracza 10% lub więcej przychodów					
Sprzedaż między segmentami				-	-
Przychody segmentu ogółem	4 738 666,09	2 307 496,04	309 473,08	7 355 635,21	7 355 635,21
Koszty					
Koszt własny sprzedaży na rzecz klientów zewnętrznych, w tym	(3 716 949,44)	(1 921 379,55)		(5 638 328,99)	(5 638 328,99)
Koszt własny sprzedaży między segmentami				-	-
Koszty segmentu ogółem	(3 716 949,44)	(1 921 379,55)	-	(5 638 328,99)	(5 638 328,99)
Wynik	1 021 716,65	386 116,49	309 473,08	1 717 306,22	1 717 306,22
Zysk (strata) segmentu	1 021 716,65	386 116,49	309 473,08	1 717 306,22	1 717 306,22
Koszty ogólnego zarządu	(523 410,46)	(545 052,73)	-	(1 068 463,19)	(1 068 463,19)
Koszty nieprzypisane			-	(1 399 150,21)	(1 399 150,21)
razem koszty ogólnego zarządu	(523 410,46)	(545 052,73)	-	(2 467 613,40)	(2 467 613,40)
Pozostałe przychody operacyjne nieprzypisane				876 865,55	876 865,55
Pozostałe koszty operacyjne nieprzypisane				(0,01)	(0,01)
<i>Zysk (strata) z działalności kontynuowanej przed opodatkowaniem i kosztami finansowymi</i>	<i>498 306,19</i>	<i>(158 936,24)</i>	<i>309 473,08</i>	<i>126 558,36</i>	<i>126 558,36</i>
Przychody z tytułu odsetek				29 030,63	29 030,63
Koszty z tytułu odsetek				(79 400,13)	(79 400,13)
Pozostałe przychody/koszty finansowe netto				(15 948,73)	(15 948,73)
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	498 306,19	(158 936,24)	309 473,08	60 240,13	60 240,13
Podatek dochodowy				171 148,47	171 148,47
Zysk (strata) netto za rok obrotowy	498 306,19	(158 936,24)	309 473,08	231 388,60	231 388,60
Aktywa i zobowiązania					
Aktywa segmentu	18 205 202,35	18 921 190,34		37 126 392,69	37 126 392,69
Aktywa nieprzypisane			-	13 819 382,76	13 819 382,76
Aktywa ogółem	18 205 202,35	18 921 190,34	-	50 945 775,45	50 945 775,45
Zobowiązania segmentu	10 083 696,33	4 709 478,62		14 793 174,95	14 793 174,95
Zobowiązania nieprzypisane			4 158 046,61	4 158 046,61	4 158 046,61
Kapitały własne			31 994 553,89	31 994 553,89	31 994 553,89
Zobowiązania i kapitały ogółem	10 083 696,33	4 709 478,62	36 152 600,50	50 945 775,45	50 945 775,45

Przychody od klientów zewnętrznych. Podział geograficzny odpowiada lokalizacji finalnych odbiorców.

11. Informacja o istotnych zmianach wielkości szacunkowych

12.1 Rezerwa i Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego (w tys. PLN)

Tytułu odroczonego podatku dochodowego	Stan na początek	Zwiększenia	Zmniejszenia	Stan na koniec
	I kwartału 2014 r.			I kwartału 2014 r.
- aktywa	1.084	62		1.146
- odpisy aktualizujące aktywa	0	0		0
- aktywa netto	1.084	62		1.146
- rezerwy	775		26	749

12. Informacje o odpisach aktualizujących z tytułu utraty wartości aktywów finansowych, rzeczowych aktywów trwałych, wartości niematerialnych i prawnych lub innych aktywów oraz odwróceniu takich odpisów

W prezentowanym okresie Spółka nie zawiązała rezerw ani nie tworzyła odpisów aktualizujących wartość aktywów.

13. Rezerwy pozostałe

Spółka tworzy rezerwy z tytułu niewykorzystanych urlopów pracowniczych.

W prezentowanym okresie rezerwa na niewykorzystane urlopy pozostała na niezmienionym poziomie i wyniosła 86.026,95 PLN.

14. Informację dotyczącą zmian zobowiązań warunkowych lub aktywów warunkowych, które nastąpiły od czasu zakończenia ostatniego roku obrotowego

	31.03.2014	31.12.2013
Zobowiązania warunkowe		
Poręczenie spłaty kredytu	7 500 000,00	-
Poręczenie spłaty weksla	1 173 525,80	1 173 525,80
Zobowiązania z tytułu gwarancji bankowych udzielonych w głównej mierze jako zabezpieczenie wykonania umów handlowych		
Gwarancja ubezpieczeniowa wadium		2 000 000,00
Poręczenie spłaty gwarancji bankowych		
Zobowiązanie umowne z tytułu umowy licencyjnej		
Zobowiązania z tytułu pozwów sądowych		
Zobowiązania dotyczące nierozstrzygniętych sporów w władzami podatkowymi		
Pozostałe zobowiązania warunkowe	66 726,56	66 726,56
Razem zobowiązania warunkowe	8 740 252,36	3 240 252,36
Należności warunkowe	31.03.2014	31.12.2013
Sporne sprawy budżetowe		
Otrzymane gwarancje		
Sporne sprawy sądowe i w toku		
Pozostałe należności warunkowe		
Razem należności warunkowe	-	-

15. Zwięzły opis istotnych dokonań lub niepowodzeń emitenta w okresie, którego dotyczy raport, wraz z wykazem najważniejszych zdarzeń dotyczących emitenta

W okresie, którego dotyczy raport Emitent realizował liczne działania związane z obraną strategią rozwoju. Z jednej strony prowadzone było liczne działania w sferze New business zmierzające do pozyskania nowych klientów i nowych zleceń. Kolejną sferą na jaką był kładziony istotny nacisk jest rozwój nowych produktów i innowacyjne metody świadczenia usług, jak również modyfikacja oferty sprzedażowej, która pozwala na pełne i jak najbardziej efektywne wykorzystanie posiadanych zasobów. Wszystkie te działania są nakierowane na zapewnienie stabilnej bazy przychodowej i pozyskanie nowych segmentów rynku, które mogą zaowocować dodatkowymi strumieniami przychodów w przyszłości.

W ramach podejmowanych przedsięwzięć należy zwrócić uwagę na:

- zawarcie umów z domami mediowymi na realizację ogólnopolskich kampanii reklamowych na różnego rodzaju nośnikach reklamy zewnętrznej.

Drugą sferą, która znajdowała się w szczególnym centrum zainteresowania Emitenta była wewnętrzna reorganizacja procesów zmierzająca do zwiększenia efektywności kosztowej realizowanych projektów oraz optymalizacji kosztów funkcjonowania samej organizacji. W pierwszym kwartale 2014 roku wdrażane były wnioski i rekomendacje wynikające z realizowanego w roku 2013 projektu związanego z optymalizacją kosztów działalności.

W okresie, którego dotyczy raport Spółka ponosiła również nakłady inwestycyjne związane z rozbudową własnej sieci nośników reklamowych w pozyskanych wcześniej atrakcyjnych lokalizacjach, przy jednoczesnym optymalizowaniu tych projektów polegającym na inwestowaniu jedynie w tych sytuacjach gdy jest gwarancja zapewnienia obłożenia dla danego nośnika.

Wyniki tych działań można już zaobserwować w pierwszym kwartale, i będą wyraźnie widoczne również w kolejnych kwartałach 2014 roku.

16. Opis czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze, mających znaczący wpływ na osiągnięte wyniki finansowe

W okresie, którego dotyczy raport, nie wystąpiły zdarzenia o nietypowym charakterze mające znaczący wpływ na osiągnięte przez Emitenta wyniki finansowe. Osiągnięte wyniki są w znacznym stopniu rezultatem działań związanych z optymalizacją procesów świadczenia usług i redukcją wewnętrznych kosztów działalności. W rezultacie wzrosła rentowność sprzedaży w porównaniu z analogicznym okresem roku ubiegłego, jak również zmniejszeniu uległy koszty ogólnego zarządu.

Działania te w znaczący sposób pozwoliły zniwelować negatywny wpływ sytuacji na rynku, który w dalszym ciągu nie wykazuje istotnych symptomów pobudzenia do dynamicznego wzrostu.

17. Objasnienia dotyczące sezonowości lub cykliczności działalności emitenta w prezentowanym okresie

Na rynku branży reklamowej, na którym działa Spółka występuje znaczna sezonowość sprzedaży. Większość przychodów ze sprzedaży oraz zysków realizowana jest w IV kwartale poprzedzającym okres szczytu bożonarodzeniowego i noworocznego. Jednak w ostatnich latach klasyczna sezonowość uległa znacznemu zachwianiu, ze względu na kolejne fazy kryzysu, które dotykały rynek reklamy. Budżety reklamowe były przesuwane pomiędzy kolejnymi latami. Ponadto w końcu roku 2013 bardzo wyraźnie zarysował się kryzys w branży, który spowodował kolejne ograniczenie strumienia finansowego kierowanego do uczestników rynku. Początek roku 2014 również nie przyniósł istotnych zmian dotychczasowego trendu. W rezultacie widoczny był spadek przychodów w porównaniu z analogicznym okresem roku ubiegłego.

18. informacje o odpisach aktualizujących wartość zapasów do wartości netto możliwej do uzyskania i odwróceniu odpisów z tego tytułu

Spółka nie posiada zapasów.

19. Informacje o istotnych transakcjach nabycia i sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych

W I kwartale 2014 Spółka nie poniosła nakładów na środki trwałe.

TABELA RUCHU ŚRODKÓW TRWAŁYCH	nośniki reklamowe	Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	Urządzenia techniczne i maszyny	Środki transportu	Inne środki trwałe	Środki trwałe w budowie	RAZEM
a) wartość brutto środków trwałych na początek okresu	1 656 023	9 021 377	700 701	1 105 002	1 070 614	880 952	14 434 669,23
b) zwiększenia (z tytułu)	-	-	-	-	-	98 052,56	98 052,56
- zakup		-	-	-	-	98 052,56	98 052,56
- przyjęcie z inwestycji	-						-
- modernizacja							-
- odniesienie kosztów likwidacji na wartość początkową							-
- nakłady inwestycyjne na środki trwałe w budowie							-
- inwestycje w obcym środku trwałym							-
- przejęte na podstawie umowy leasingu finansowego							-

- koszty finansowania zewnętrznego							-
- inne							-
c) zmniejszenia (z tytułu)	-	-	-	-	-	-	-
- sprzedaż		-	-	-	-		-
- likwidacja							-
- przeniesienie na środki trwałe w budowie							-
- reklasyfikacja do innej grupy rodzajowej						-	-
- darowizny							-
- przeniesienie do inwestycji w nieruchomości							-
- inne							-
d) wartość brutto środków trwałych na koniec okresu	1 656 023	9 021 376,52	700 700,77	1 105 002,32	1 070 614,35	979 004,62	14 532 721,79
e) skumulowana amortyzacja (umorzenie) na początek okresu	(133 334)	(1 094 424)	(609 165)	(723 150)	(379 200)	-	(2 939 272,38)
f) amortyzacja za okres (z tytułu)	(49 111)	(56 549,99)	(11 997,28)	(55 104,64)	(103 639,51)	-	(276 402,38)
- odpis amortyzacyjny	(49 110,96)	(56 549,99)	(11 997,28)	(55 104,64)	(103 639,51)		(276 402,38)
- sprzedaż środka trwałego							-
- likwidacja środka trwałego							-
- darowizna środka trwałego							-
- reklasyfikacja do innej kategorii							-
- inne (zmniejszenia)							-
- przeniesienie do grupy aktywów przeznaczonych do odsprzedaży - zmniejszenie							-
- inne (zwiększenia)							-
g) skumulowana amortyzacja (umorzenie) na koniec okresu	(182 445)	(1 150 973,55)	(621 162,14)	(778 254,90)	(482 839,13)	-	(3 215 674,76)
h) odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na początek okresu	-	-	-	-	-	-	-
zwiększenie(z tytułu)	-	-	-	-	-	-	-
- utworzenie odpisów z tytułu trwałej utraty wartości odniesionych w ciężar wyniku finansowego							-
zmniejszenie(z tytułu)	-	-	-	-	-	-	-
- sprzedaż środka trwałego							-
- likwidacja środka trwałego							-

- odwołanie odpisów z tytułu trwałej utraty wartości - odniesione na wynik finansowy								-
- wykorzystanie odpisu								-
- inne								-
i) odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na koniec okresu	-	-	-	-	-	-	-	-
j) wartość netto środków trwałych na początek okresu	1 522 689	7 926 953	91 536	381 852	691 415	880 952	11 495 396,85	
k) wartość netto środków trwałych na koniec okresu	1 473 578	7 870 402,97	79 538,63	326 747,42	587 775,22	979 004,62	11 317 047,03	

20. Informacje o istotnym zobowiązaniu z tytułu dokonania zakupu rzeczowych aktywów trwałych

W I kwartale 2014 nie zaciągnięto istotnych zobowiązań z tytułu dokonania zakupu rzeczowych aktywów trwałych.

21. Informacje o istotnych rozliczeniach z tytułu spraw sądowych

Na dzień 31 marca 2014 roku Spółka CAM Media SA była lub jest stroną następujących postępowań sądowych:

- 1) Sprawa I C 840 / 13 z powództwa Sylwestra Latkowskiego (ul. Klimczaka 10 d/2, 02 – 797 Warszawa) i Michała Lisieckiego (ul. Cybulskiego 1 / 202, 00 – 725 Warszawa) przeciwko CAM Media SA o ochronę dóbr osobistych. Powództwo zostało wniesione w odpowiedzi na złożenie przez CAM Media SA zawiadomienia o uzasadnionym podejrzeniu popełnienia przez Sylwestra Latkowskiego i Michała Lisieckiego przestępstwa manipulacji kursem akcji CAM Media SA na Warszawskiej Giełdzie Papierów Wartościowych. Żądanie pozwu to opublikowanie przez CAM Media SA przeprosin w środkach masowego przekazu. Pozew został złożony w lipcu 2013r., pierwszy termin rozprawy wyznaczony został na 20 maja 2014r.
Z tytułu niniejszego postępowania CAM Media SA, jako strona pozwana, nie poniosła dotychczas żadnych kosztów. Sprawa nie pociąga za sobą bezpośrednio zobowiązań finansowych dla CAM Media SA. Jedynymi kosztami jakie mogą obciążyć Spółkę są koszty opublikowania przeprosin w mediach, w razie uwzględnienia powództwa przeciwko Spółce. Ryzyko takiego rozstrzygnięcia Spółka uważa za niewielkie.
- 2) Sprawa I C 159 / 14 z powództwa CAM Media SA przeciwko posłowi Prawa i Sprawiedliwości Zbigniewowi Kuźmiukowi (ul. Rynek 9, 26 – 600 Radom) o ochronę dóbr osobistych. Powództwo zostało wniesione wobec naruszających dobre imię spółki CAM Media publicznych wypowiedzi posta w trakcie posiedzenia Sejmu RP. Żądanie pozwu opiewa na 50.000 zł na cel społeczny oraz złożenie przeprosin w środkach masowego przekazu. Pozew został złożony w lutym 2014r., do dnia sporządzenia niniejszego raportu termin rozprawy nie został wyznaczony.
Z tytułu niniejszego postępowania CAM Media SA, jako strona powodowa, poniosła dotychczas koszty w wysokości 3.117 zł (opłata sądowa i skarbowa). Sprawa nie pociąga za sobą zobowiązań finansowych dla CAM Media SA.
- 3) Sprawa I C 167 / 14 z powództwa CAM Media SA przeciwko Sojuszowi Lewicy Demokratycznej (ul. Złota 9 lok. 4, 00 – 019 Warszawa) o ochronę dóbr osobistych. Powództwo zostało wniesione wobec naruszających dobre imię spółki CAM Media sformułowań zawartych we wniosku SLD o powołanie sejmowej komisji śledczej. Żądanie pozwu opiewa na 100.000 zł na cel społeczny oraz złożenie przeprosin w środkach masowego przekazu. Pozew został złożony w lutym 2014r., sprawa jest w toku. Pierwsza rozprawa odbyła się w dniu 12 maja 2014.
Z tytułu niniejszego postępowania CAM Media SA, jako strona powodowa, poniosła dotychczas koszty w wysokości 5.617 zł (opłata sądowa i skarbowa). Sprawa nie pociąga za sobą zobowiązań finansowych dla CAM Media SA.
- 4) Sprawa I C 156 / 14 z powództwa CAM Media SA przeciwko Solidarnej Polsce Zbigniewa Ziobro (ul. Piękna 1 B, 00 – 539 Warszawa) oraz posłance Beacie Kempa (ul. Warszawska 21/23, 25 – 512 Kielce) o ochronę dóbr osobistych. Powództwo zostało wniesione wobec naruszających dobre imię spółki CAM Media sformułowań zawartych w interpelacji Solidarnej Polski na posiedzeniu Sejmu RP oraz naruszających dobre imię spółki CAM

Media publicznych wypowiedzi posłanki Beaty Kempy w trakcie tego posiedzenia Sejmu. Żądanie pozwu opiewa solidarnie na 100.000 zł na cel społeczny oraz złożenie przeprosin w środkach masowego przekazu. Pozew został złożony w lutym 2014r., do dnia sporządzenia niniejszego raportu termin rozprawy nie został wyznaczony.

Z tytułu niniejszego postępowania CAM Media SA, jako strona powodowa, poniosła dotychczas koszty w wysokości 5.617 zł (opłata sądowa i skarbową). Sprawa nie pociąga za sobą zobowiązań finansowych dla CAM Media SA.

- 5) postępowanie przed Naczelnym Sędem Administracyjnym w Warszawie ze skargi kasacyjnej CAM Media SA (wspólnie z CAM Polski Outdoor Sp. z o.o. z siedzibą w Michałowicach – spółka zależna) wniesionej od wyroku WSA w Warszawie z dnia 21 marca 2013 roku w sprawie o sygn. Akt VI SA/Wa-2670/12 – rozprawa odbyła się w dniu 13 maja 2014 roku, w wyniku której Sąd oddalił skargę kasacyjną.
- 6) postępowanie przed Sędem Rejonowym dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu Wydział VIII Gospodarczy ds. upadłościowych i naprawczych w stosunku do dłużnika - Dynamicom Sp. z o. o. w upadłości likwidacyjnej (sygnatura akt: VIII GUp 2/13), gdzie CAM Media SA dokonała zgłoszenia wierzytelności w postępowaniu upadłościowym na kwotę 94.204,85 zł.

Poza wyżej wymienionymi, CAM Media nie jest stroną bądź uczestnikiem innych postępowań sądowych, tak w charakterze pozwanego jak i powoda, nie dochodziła również swoich roszczeń w postępowaniu egzekucyjnym, a nadto nie była uczestnikiem innego postępowania układowego czy upadłościowego.

22. Wskazanie korekt błędów poprzednich okresów

Nie dotyczy.

23. **Informacje na temat zmian sytuacji gospodarczej i warunków prowadzenia działalności, które mają istotny wpływ na wartość godziwą aktywów finansowych i zobowiązań finansowych jednostki, niezależnie od tego, czy te aktywa i zobowiązania są ujęte w wartości godziwej czy w skorygowanej cenie nabycia (koszcie zamortyzowanym)**

Nie wystąpiły.

24. **Informacje o niespłaceniu kredytu lub pożyczki lub naruszeniu istotnych postanowień umowy kredytu lub pożyczki, w odniesieniu do których nie podjęto żadnych działań naprawczych do końca okresu sprawozdawczego**

W prezentowanym okresie spłaty zaciągniętych kredytów były regulowane zgodnie z harmonogramem spłat.

25. **Informacje o zawarciu przez emitenta lub jednostkę od niego zależną jednej lub wielu transakcji z podmiotami powiązanymi, jeżeli pojedynczo lub łącznie są one istotne i zostały zawarte na innych warunkach niż rynkowe, wraz ze wskazaniem ich wartości, przy czym informacje dotyczące poszczególnych transakcji mogą być zgrupowane według rodzaju, z wyjątkiem przypadku, gdy informacje na temat poszczególnych transakcji są niezbędne do zrozumienia ich wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy emitenta, wraz z przedstawieniem:**

W pierwszym kwartale 2014 roku spółka CAM Media S.A. lub jej jednostki zależne nie dokonały transakcji z podmiotami powiązanymi na warunkach innych niż rynkowe

26. **Informacje o zmianie sposobu (metody) ustalenia wartości instrumentów finansowych wycenianych w wartości godziwej**

Nie dotyczy.

27. **Informacja dotycząca zmiany w klasyfikacji aktywów finansowych w wyniku zmiany celu lub wykorzystania tych aktywów**

Nie dotyczy.

28. Informację dotyczącą emisji, wykupu i spłaty nieudziałowych i kapitałowych papierów wartościowych

W omawianym okresie emisje, wykup i spłata nie udziałowych i kapitałowych papierów wartościowych nie miała miejsca.

29. Informacje dotyczące wypłaconej (lub zadeklarowanej) dywidendy, łącznie i w przeliczeniu na jedną akcję, z podziałem na akcje zwykłe i uprzywilejowane

W omawianym okresie nie miała miejsca wypłata dywidendy lub deklaracja jej wypłaty.

30. Wskazanie zdarzeń, które wystąpiły po dniu, na który sporządzono kwartalne skrócone sprawozdanie finansowe, nieuwjętych w tym sprawozdaniu, a mogących w znaczący sposób wpłynąć na przyszłe wyniki finansowe emitenta

Nie wystąpiły.

31. Inne informacje mogące w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej, finansowej i wyniku finansowego emitenta.

Nie dotyczy.